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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621026V

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit CADMUS SOFTWARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Bako Dervishaj", Ndërtesa 1, Hyrja 4, 
Apartamenti 14, 1010 Tiranë, Shqipëri 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, prodhimi, mirëmbajtja dhe tregtimi i software-ve; 
ofrimi i shërbimeve të teknologjisë së informacionit; 
konsulencë teknologjike; integrim sistemesh; shërbime të 
suportit teknik; administrim dhe mirëmbajtje sistemesh 
informatike; si dhe çdo veprimtari tjetër të ligjshme të lidhur 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me fushën e veprimtarisë së 
shoqërisë. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu çdo aktivitet 
tjetër të ligjshëm, të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj, për sa kohë që ai nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
David Guri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/04/2026 Deri: 15/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Pa miratimin paraprak me shkrim të Asamblesë së Ortakëve, 
administratori nuk ka të drejtë të kryejë: shitjen, dhurimin, 
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shkëmbimin, hipotekimin, barrën ose çdo formë tjetër 
disponimi mbi pasuritë e paluajtshme të shoqërisë; marrjen 
ose dhënien e huave, kredive, garancive, dorëzanive apo 
angazhimeve financiare mbi kufirin e përcaktuar nga ortakët; 
lidhjen e kontratave me vlerë të konsiderueshme ose me afat 
të gjatë, jashtë aktivitetit të zakonshëm të shoqërisë; 
transferimin e aktiveve thelbësore, të drejtave të pronësisë 
intelektuale ose elementeve kyçe të biznesit; hyrjen në 
marrëdhënie juridike me persona të lidhur apo në situata 
konflikti interesi, pa zbatim të procedurave të posaçme 
miratuese.

12. Ortakët David Guri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arbjon Bardhaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: david@cadmus.al  
Telefon: 0696064272  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-596881-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE5E998-4D28-4B3E-B669-8A1CC2340C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A24BA-C5A0-4036-8582-EB55561C9375
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026


